Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малиновская средняя школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                           № 01-04-10/3

О назначении наставников
 и формирование наставнических пар

1. Назначить наставниками:
Гульбис Наталья Викторовна – учитель логопед-дефектолог,
Лапчик Анна Сергеевна – учитель математики,
Костюкова Анастасия Владимировна – заместитель директора по УВР,
Савенкова Татьяна Геннадьевна – учитель информатики,
Градобоева Екатерина – обучающуюся 9 А класса,
Палагин Владислав – обучающегося 8 А класса.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
2.1. Гульбис Наталью Викторовну – учителя логопеда-дефектолога назначить
      ответственной за реализацию модели наставничества «учитель - учитель»
      и закрепить за ней Флусову Полину Николаевну – учителя дефектолога.
2.2. Лапчик Анну Сергеевну – учителя математики назначить ответственной
       за  реализацию модели наставничества «учитель - учитель» и закрепить за
       ней   Лейман Олесю Федоровну – учителя математики.
2.3. Костюкову Анастасию Владимировну – заместителя директора по УВР
       назначить ответственной за реализацию модели наставничества «учитель
       - ученик» и закрепить за ней обучающегося –Заяц Николая Алексеевича.
2.4. Савенкову Татьяну Геннадьевну – учителя информатики назначить
       ответственной за реализацию модели наставничества «учитель - ученик»
       и закрепить за ней обучающегося – Луцевич Михаилом.
2.5. Градобоеву Екатерину – обучающуюся 9 А класса назначить
       ответственной за реализацию модели наставничества «ученик - ученик» и
       закрепить за ней одноклассника – Пестова Александра.
2.6. Палагина Владислава – обучающегося 8 А класса назначить
       ответственным за реализацию модели наставничества «ученик - ученик»
       и закрепить за ним одноклассника – Понамарева Владислава.

3. Куратору наставнических пар О. А. Романовой поддерживать наставнические пары в разработке ИОМ молодых/начинающих педагогов, в коррекции и отслеживании результатов.
Отслеживать исполнение плана мероприятий по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МБОУ «Малиновская СШ»

4. Педагогам-наставникам совместно с наставляемыми разработать индивидуальные образовательные маршруты на 2024-2025 учебный год с учетом дефицитов молодых/начинающих педагогов.

5. Наставникам отчитываться куратору о реализации цикла наставнической работы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Малиновская СШ»              [image: ]        Н.П. Плеханова

С приказом ознакомлены:

image1.png
J@HHBIX.

<A1